
 

 

 

 

 

 

 

УКРАЇНА 
 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

Н  А  К  А  З 
 

18.08.2025                         м. Чернігів    № 293-о/ВС 
 

Про допуск  до участі  

у конкурсі 

 

Відповідно до ст. 55 Закону України «Про вищу освіту» та «Порядку проведення 

конкурсного відбору для заміщенні вакантних посад науково-педагогічних працівників у 

Національному університеті «Чернігівська політехніка»», затвердженого наказом ректора  

від 31 серпня 2020 року № 26 
 

 НАКАЗУЮ: 
  

1.Допустити до участі у конкурсі на заміщення вакантних посад науково-

педагогічних працівників  наступних претендентів: 

 

-    СИДОРЕНКА Олександра Олексійовича, к.е.н., доцента – на посаду ученого 

секретаря; 

Кафедра фінансів, банківської справи та страхування 

- ТАРАСЕНКО Артема Валерійовича, к.е.н., доцента – на посаду доцента; 

Кафедра маркетингу, PR –технологій та логістики 

- ІЛЬЧУКА Валерія Петровича, д.е.н., професора – на посаду професора; 

Кафедра менеджменту та адміністрування 

- ОЛІЙЧЕНКА Ігоря Михайловича, д.н. д/у., професора – на посаду професора; 

- ДІТКОВСЬКУ Марину Юріївну, к.н.д/у., доцента – на посаду доцента; 

Кафедра підприємництва і торгівлі 

- ДЕНИСЕНКО Тетяну Миколаївну, к.т.н., доцента – на посаду доцента; 

- КУБЛІЦЬКУ Олену Вячеславівну, доктора філософії - на посаду старшого 

викладача; 

Кафедра філософії і суспільних наук 

- КИСЕЛИЦЮ Світлану Володимирівну, к.філос.н., доцента – на посаду 

доцента; 

Кафедра харчових технологій та екології 

- ЗАМАЙ Жанетту Василівну, к.т.н., доцента – на посаду доцента; 

- ВОЛКОВУ Раїсу Миколаївну – на посаду старшого викладача; 

Кафедра аграрних технологій та лісового господарства 

- КАНІВЦЯ Віктора Івановича, д с/г.н., професора – на посаду професора; 

Кафедра технологій зварювання та будівництва 

- КАЙДАША Михайла Дмитровича, к.т.н., доцента – на посаду професора; 

- НАГОРНУ Ірину Вячеславівну – на посаду старшого викладача; 

Кафедра геодезії, картографії та землеустрою   

- ЗАВОРОТНОГО Сергія Миколайовича, к.т.н.  – на посаду завідувача кафедри-

доцента; 

- ІВАНИШИНА Володимира Андрійовича, д.г.н. професора  – на посаду 



 

 

професора; 

 

 

 

 

 

 

- КОРНІЄНКА Ігоря Валентиновича, к.т.н., доцента – на посаду доцента; 

Кафедра архітектури та дизайну 

- ІТЧЕНКА Дмитра Миколайовича, к.т.н. – на посаду доцента; 

- ПОНОМАРЕВСЬКУ Олену Іванівну, к.н.з мистецтвознавства – на посаду 

доцента; 

- ПАВЛЕНКА Володимира Володимировича – на посаду старшого викладача; 

- МОРОЗОВУ Ганну Олександрівну – на посаду старшого викладача; 

Кафедра інформаційних та комп’ютерних систем 

- ЗАЙЦЕВА Сергія Васильовича, д.т.н., професора – на посаду професора; 

- ЛИСЕНКА Дмитра Едуардовича, д.т.н., доцента – на посаду професора; 

- БИЧКА Володимира Анатолійовича, к.ф/м.н., доцента – на посаду доцента; 

- БИВОЙНА Павла Георгійовича, к.т.н., доцента – на посаду доцента; 

- УСІК Анну Миколаївну – на посаду старшого викладача; 

Кафедра електричної інженерії та інформаційно-вимірювальних технологій 

- КУЛЬКО Тетяну Володимирівну, к.т..н.   – на посаду доцента; 

- ДІХТЯРУКА Ігоря Віталійовича, к.т.н.   – на посаду доцента; 

Кафедра електроніки, автоматики, робототехніки та мехатроніки 

- ЄРШОВА Романа Дмитровича – на посаду старшого викладача; 

Кафедра інформаційних технологій та програмної інженерії 

- БІЛОУС Ірину Володимирівну, к.т.н., доцента – на посаду завідувача кафедри-

доцента; 

- БУРМАКУ Івана Анатолійовича, доктора філософії – на посаду старшого 

викладача; 

- МІЩЕНКА Максима Валерійовича, доктора філософії – на посаду  викладача; 

- ТРУНОВА Олексія Ігоровича – на посаду викладача; 

Кафедра радіотехнічних та вбудованих систем 

- ПАХАЛЮКА Богдана Петровича, доктора філософії – на посаду викладача; 

- ХРОПАТОГО Олександра Миколайовича – на посаду викладача; 

Кафедра кібербезпеки та математичного моделювання 

- ГРЕБЕННИК Аллу Григорівну – на посаду старшого викладача; 

- СЕМЕНДЯЯ Сергія Матвійовича – на посаду старшого викладача; 

- ДЮБУ Ігоря Миколайовича – на посаду викладача; 

Кафедра психології 

- ПОЛЕНКОВУ Марину Володимирівну, д.е.н, доцента – на посаду завідувача 

кафедри-професора; 

- ЧЕПУРНУ Ганну Леонідівну, к. псих.н., доцента – на посаду доцента; 

- ЛЕЩЕНКУ Марину Євгеніївну – на посаду старшого викладача; 

Кафедра фізичної реабілітації 

- ЛЯШЕНКО Валентину Петрівну, д.б.н., професора – на посаду професора; 

- ВИНОГРАДОВА Олега Олександровича, к.м.н., доцента – на посаду доцента;   

- РАДЧЕНКО Аліну Володимирівну, к.п.н. – на посаду доцента; 

- БОРИСЕНКА Володимира Валерійовича, к.п.н., доцента – на посаду доцента; 

- СУПРОНЮК Марину Володимирівну – на посаду старшого викладача; 

- БАНДУРУ Ольгу Василівну – на посаду викладача; 

Кафедра кримінального права та правосуддя 

- ІВАНЬКОВА Ігоря Володимировича, к.ю.н., доцента – на посаду доцента; 



 

 

- ПЕТРИК Олену Леонідівну, к.н.д/у., доцента – на посаду доцента; 

- ЗВЕНИГОРОДСЬКОГО Олександра Михайловича, к.ю.н., доцента – на посаду 

доцента 

- ОСИПЕНКА Івана Петровича – на посаду старшого викладача; 

 

 

 

 

 

 

 

Кафедра  правоохоронної діяльності та загальноправових дисциплін 

- НІТЧЕНКО Аллу Григорівну, к.і.н., доцента – на посаду доцента; 

- ЧЕРНЕНКА Максима Петровича, к.ю.н., доцента – на посаду доцента; 

Кафедра військової підготовки 

- ІЛЬЄНКА Володимира Миколайовича  – на посаду викладача; 

2. Провести засідання конкурсної комісії на заміщення вакантних посад науково-

педагогічних працівників 28 серпня 2025 року. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

   

  

Ректор         Олег НОВОМЛИНЕЦЬ 

 

       

Проєкт наказу вносить    ПОГОДЖЕНО  

Начальник відділу кадрів     Проректор з НПР  

Владислав МУЗИКА    Володимир КАЛЬЧЕНКО 


